
Samenstelling Bijzonder Comité voor de Sociale Dienst
(BCSD)

Voorzitter

  Bouchera Ait Aadi (Pro3680)
  zesde schepen
  Dekenskamp 56 - 3680 Maaseik
  T. 0498 73 16 35
  E. bouchera.aitaadi@maaseik.be

 

 

Leden BCSD

  Patrick Schaefer (Open VLD)
  Wurfelderweg 91 - 3680 Maaseik
  T. 0479 59 24 13
  E. patrick.schaefer@live.be

 

 

  Mia Vankerkom (Open VLD)
  Maasweg 8 3680 Maaseik
  T. 089 56 59 59
  M. 0498 45 03 75
  E. miavankerkom1956@gmail.com

 

 

Dominique Boonen (Open VLD)
Kromme Kamp 4
3680 Maaseik 
T. 0494 15 96 06
dominique.boonen@telenet.be

 

  Eric Verwichte (Pro3680)
  Ophovenstraat 75
  3680 Maaseik
  T. 089 23 20 46
  E. eric.verwichte@telenet.be
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  Kris Willen (Pro3680)
  Oude Kerkweg 6 
  3680 Maaseik
  T. 0497 66 55 06
  E. krisje283@gmail.com

 

 

  Guido Hellings (N-VA) 
  Kabienstraat 52 
  3680 Maaseik 
  T. 0494 45 99 12
  E. guido.hellings@telenet.be

 

 

  Dirk Reeskens (CD&V) 
  Voorshoventerweg 33
  3680 Maaseik
  T. 0498 61 22 78
  E. dirkreeskens@gmail.com

 

 

 

  Jo Flipkens (CD&V) 
  Opoeterseweg 47
  3680 Maaseik
  T. 0494 46 75 30
  E. Joflipkens@hotmail.be

Contactinformatie

Dienst Communicatie

Administratief Centrum Maaseik

Lekkerstraat 10 
3680 Maaseik

089 560 560

089 560 561

 communicatie@maaseik.be

openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00
Morgen open van 09:00 tot 12:00
Alle informatie
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